TURBO 2000 POTENTIOMETRE ANNEXE 1

N° Désignation Emplacement | Référence| Qté.

1 |Potentiometre + rondelle et écrou B2-09-B21 101333 1
2 |Fil de cablage 0,22mm? B2-17-A13 100901 | 2x8cm
3 |Fil de cablage 0,22mm B2-17-A13 100901 | 1x4cm
4 |Connecteur Auto com 3 contacts F B2-19 100991 1
5
6

Fer a souder

Etain

Pince a sertir P8 B2-19




TURBO 2000 POTENTIOMETRE

Etape 2

i

Q0000
. 13
10

|

- .' i!

iy |

N° Désignation Emplacement Référence Qté.
1 |Moteur 4200 tr/mn B2-13-A10 101643 1
2 |Joint a lévres B2-08-E22 101334 1
3 [Poulie compléte B2-08-V10 102757 1
4 |Joint cache courroie B2-08-C00 102151 1
5 |Vis TCB 5x20 (fixation moteur) B2-08-D16 101924 4
6 |Rondelle éventail (fixation moteur) B2-08-D26 101489 4
7 |Roulement 6x15x5 B2-01-E20 100108 1
8 [Courroie B2-08-B14 100452 1
9 |Cache courroie B2-08-C14 102160 1
10 |Vis poelier M4x40 B2-08-D24 102174 1
11 |Ecrou frein M4 B2-01-A40 100018 1
12 |Vis TCB 5x45 (fixation cache courroie) B2-08-E11 102179 5
13 |Joint fibre B2-05-B10 100720 5

14

=
wul




TURBO 2000 POTENTIOMETRE

Etape 3

:

N° Désignation Emplacement Référence Qté.
1 |Capot moteur B2-08-C24 100500 1
2 |Carte electronique Turbo 2000 B2-08-A10 100609 1
3 |Vis TCB 205x6 (fixation carte) B2-08-D19 102171 2
4 |Gachette compléte B2-08-B11 101651 1
5 |Ecrou M4 B2-01-A40 100018 1
6 |Vis poelier M4x25 B2-01-B25 100038 1
7 |loint capot B2-08-C13 102162 1
8 |Vis M5x155 (fixation capot moteur B2-08-D21 102172 4
9 [Fiche M 2P+T B2-08-E25 100863 1
10 |cable 2x1,5mm? Gris B2-17-A23 102516 1,5m
11 [Connecteur AMP 2 Contacts F B2-19 103171 2
12 |[Fiche F pour connecteur AMP B2-19 4
13 |Connecteur auto com 3 contact F B2-19 1
14

[EY
wn




TURBO 2000 POTENTIOMETRE Etape 1

N° Désignation Emplacement Référence Qté.
1 |[Sous ensemble collerette/ventilateur B2-08-B20 103465 1
2 |Potentiomeétre + rondelle et écrou B2-09-B21 101333 1
3 |Joint B2-08-C12 102166 1
4 |Bouton rouge B2-09-B22 101105 1
5 |Etiquette B2-06-X202 1
6 |[PG9 B2-03-A04 100182 1




B2-08-820 ; 103465

COLLERETTE / VENTILATEUR

TURBO 2000

N° Désignation Emplacement | Référence | Qté
1 | Collerette gaveuse Turbo 2000 B3-02-B01 102079 1
2 | Boitier ventilateur B2-08-A20 101051 1
3 | Ventilateur 12V DC B2-08-E21 102062 1
4 | Visthermo TCB 2.5x14 B2-08-D17 102169 2
5 | Rivet aveugle 4x12x7.9 B2-01-E34 100117 4
6 | Vis poélier M4x25 B2-01-B25 100038 2
7 | Etiquette Turbo 2000 B2-bureau 102759 1
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

[EY
O




TURBO 2000 COMPTE TOURS ROUES CODEUSES

B2-08-A14/ 101676

3

N° Désignation Emplacement Référence Qté.
1 A3-08-A50 101702 1
2 |Capot boitier compte tours B2-08-E20 101914 1
3 |loint découpe rectangulaire E-25-21 102745 1
4 |Vis de fixation B2-08-E20 101914 2
5 [Roues codeuses E-33-02 101675 3
6 |Carte electronique roues codeuses 101701 1
7 |Réseau 7 résistances E-24-27 100730 2
8 |Connecteur HE10 M 14 contacts E-21-19 101020 1




